
RADA GMINY
SŁUPIA (KONECKAJ

. święto\<rZyskiewOJ.
I'rotokól Nr XXXIII/20 17

z sesji nadzwyczajncj Rady Gminy SŁUPIA
odbytej w dniu 14 lipca 2017 roku w Sali konferencyjnej Urz~du Gminy

w Słupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 900 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób,
stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lisIa obecno.vci
radnych sIanowi zalqcznik do niniejszego prolokalu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Radca prawny

Robert Wieigopolan

Marian Król

Sylwester Ziębicki

Ad. pkt 2

Wójt zwrócił się do wnioskodawców zwołania sesji, czyli Przewodniczącej Rady Gminy i
Przewodniczących poszczególnych Komisji o zmianę porządku obrad poprzez dodanie pkt
"Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie" jako pkt 4.

Wnioskodawcy zwołania sesji jednomyślnie wyrazili zgodę na rozszerzenie porządku obrad.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie przyjęła następujący porządek obrad wraz
ze zmianami:

l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie naruszenia przez Wójta Gminy Słupia

(Konecka) ustawowego zakazu łączenia funkcji Wójta z zatrudnieniem w administracji

rządowej.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017

rok.

5. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Gminy.

Ad. pkt 3

Projekt uchwały w sprawie naruszenia przez Wójta Gminy Słupia (Konecka) ustawowego
zakazu łączenia funkcji Wójta z zatrudnieniem w administracji rządowej przedstawiła
Przewodnicząca Rady Gminy.



Radca Prawny S. Ziebicki przedstawił zebranym opinie na temat naruszenia ustawowego
zakazu lączenia funkcji Wójta w pracy w administracji rządowej, treść stanowi załącznik do
protokolu.

Nikt z radnych nie wnosi I uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go p[od glosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęla uchwałę Nr XXXIlI/232/2017 w
sprawie naruszenia pnez Wójta Gminy Slupia (Konecka) ustawowego zakazu łączenia
funkeji Wójta z zatrudnieniem w administracji rLądowej, treśL' której stanowi załqcznik
do protokołu.

Ad. pkt 4

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 20 17 rok (trdć w
załqczeniu) przedstawiła Skarbnik D. Basiak

Nikt z radnych nie wnosi I uwag do przedstawionego projektu uchwaly wobec czego
Przewodnicząca rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go p[od glosowanie.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XXXIlI/233/20 17 w
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok, treść której stanowi załqcznik do
protokołu.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęla obrady XXXlI1 sesji Rady Gminy o godzinie 9.30.
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